



MBNPP001GVBF

KUPNÍ SMLOUVA Č.**ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem****„Dodání a instalace mlhoviště a pítka na centrální dětské hřiště Bystřice nad Pernštejnem“****I. SMLUVNÍ STRANY:**

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem
Sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 00294136
DIČ: CZ00294136
Zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Karel Pačiska, starosta
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 9005-723751/0100
Kontaktní osoba: Alena Prudká, odbor správy majetku a investic, +420 566 590 322, +420 605 250 626, alena.prudka@bystricenp.cz

Zhotovitel: MĚŠŤÁK-SEVER s.r.o.
Zapsaný: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 231335
Sídlo: Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10 - Malešice
IČ: 64572170
DIČ: CZ64572170
Zastoupený: Mgr. Helenou Mitwallyovou, jednatelkou
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-4038120217/0100
Kontaktní osoba: Tomáš Volek, generální ředitel, +420 608 658 888, tomas.volek@tv-facility.com, ms@mestak-sever.cz

II. PŘEDMĚT SMLOUVY:

- Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace mlhoviště a pítka na centrální dětské hřiště v Bystřici nad Pernštejnem, v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.
- Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
- Prodávající prohlašuje, že do kupní ceny jsou zahrnuty veškeré práce a náklady, které nejsou jednoznačně specifikovány ve výkazu výměr předloženém zhotovitelem, ale které by prodávající měl či mohl v rámci své odborné způsobilosti předpokládat, přičemž článek V. této smlouvy nebude tímto ustanovením dotčen.
- Předmětem plnění zejména je:
 - dodání a instalace mlhoviště a pítka
 - instalace potrubí a napojení mlhoviště a pítka
- Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.
- Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané a nainstalované zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

III. DOBA PLNĚNÍ

- Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky je červen - červenec 2021 a doba plnění by neměla přesáhnout jeden týden.

IV. KUPNÍ CENA

- Celková kupní cena se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po celou dobu trvání zakázky) ve výši: **174.064,20 Kč bez DPH** (210.617,68 Kč včetně DPH)

Dodávka a instalace vodních prvků	Bez DPH v Kč	DPH 21 % v Kč	Celkem vč. DPH v Kč
mlhoviště	94.006,73 Kč	19.741,41 Kč	113.748,14 Kč
pítko	80.057,47 Kč	16.812,07 Kč	96.869,54 Kč
Cena celkem	174.064,20 Kč	36.553,48 Kč	210.617,68 Kč

- Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po předložení řádně potvrzeného předávacího protokolu v souladu s následujícím článkem této smlouvy. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude ve dvou vyhotoveních spolu s předávacím protokolem potvrzeným kupujícím doručena na adresu sídla kupujícího.
V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouvy a to zejména přeprava do místa určení, montáž a instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadu a obalů, potřebné doklady ke zboží, záruční opravy včetně měněných náhradních dílů, a to vše po dobu trvání záruční doby bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu jakékoliv částky nad rámec sjednané kupní ceny. Součástí kupní ceny jsou i práce a dodávky v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému dodání zboží nezbytné a o kterých prodávající vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení takových prací však v žádném případě nezvyšuje smlouvou sjednanou cenu dodávky. Součástí dodávky zboží jsou veškeré jiné náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu plnění.
- Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavené daňové a účetní doklady (dále jen „faktury“), budou obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a dále musí obsahovat:
 - číslo faktury
 - název kupní smlouvy
 - přesné uvedení obchodní firmy kupujícího, sídlo, jeho bankovní účet a DIČ
 - přesné uvedení obchodní firmy prodávajícího, sídlo, jeho bankovní účet a DIČ
 - datum vystavení faktury
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - smluvenou dobu splatnosti
 - určení fakturovaného plnění (tj. rozdělení fakturované částky dle lokalit plnění – Folimanka, Riegrový sady a Karlovo náměstí)
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní symbol fakturovanou částku
 - vyčíslení DPH
 - další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný právní předpis
 - razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu
- Nedílnou součástí každého daňového dokladu – faktury musí být předávací protokol na zboží podepsaný oprávněnou osobou kupujícího obsahující potvrzení kupujícího o dodání, instalaci a montáži zboží bez vad a v souladu s účelem této smlouvy. Podpis předávacího protokolu nemá vliv na nároky kupujícího z případných vad zboží, ani na počátek běhu lhůty pro jejich vytýkání. Ustanovení občanského zákoníku o kvitanci se nepoužijí.
- V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost dle tohoto článku smlouvy nebo ji bude obsahovat neúplně nebo nesprávně nebo bude vystavena v rozporu s dalšími ustanoveními této smlouvy či aktuálně platnými předpisy, je kupující oprávněn vrátit takovou fakturu zpět do 10 dnů po obdržení prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti potom běží ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury.

V. DODACÍ PODMÍNKY

1. Dodávka a instalace zboží bude probíhat v těchto lokalitách:
 - centrální dětské hřiště Bystřice nad Pernštejnem
 - Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud byla provedena montáž a instalace zboží a zboží bylo v řádném stavu převzato kupujícím v místě dodání a to formou podpisu předávacího protokolu.
2. Podpisem předávacího protokolu oprávněnými osobami dochází k převzetí a předání zboží a k přechodu nebezpečí škody na zboží na kupujícího.
3. Kupující může v případě zjištění vad a nedodělků, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu koupě, zvážit, zda zboží převezme či nikoliv. Kupující není povinen dodané zboží převzít (zcela nebo z části), pokud neodpovídá kvalitativně, druhově či množstvím požadavkům stanoveným touto smlouvou.
4. Kupující je oprávněn předmět koupě převzít i s vadami a nedodělků a požadovat slevu z kupní ceny s tím, že si zboží ponechá i se zjištěnými vadami a nebude požadovat jejich odstranění. Dokud nedojde k dohodě o výši slevy z kupní ceny, není kupující povinen podepsat předávací protokol. Dohoda o slevě z kupní ceny bude součástí předávacího protokolu a bude obsahovat přesný výčet vad předmětu koupě, na které se sleva z kupní ceny vztahuje.

VI. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

1. Prodávající je povinen dodat zboží včetně montáže a instalace řádně a včas.
2. Prodávající prohlašuje, že je subjektem ve smyslu § 5, resp. § 2950 občanského zákoníku.
3. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu záruční služby k dodávanému zboží v rozsahu a kvalitě uvedené v této smlouvě.
4. Veškeré materiály užívané pro výrobu zboží musí splňovat požadavky stanovené právními předpisy. Soulad používaných materiálů s právními předpisy je prodávající povinen na výzvu kupujícího kdykoliv doložit.
5. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy s limitem pojistného plnění 10.000.000,- Kč. Prodávající se zavazuje udržovat tuto smlouvu účinnou po celou dobu plnění této smlouvy a dále po dobu běhu záruční doby. Na žádost kupujícího je prodávající povinen kdykoli v průběhu trvání smlouvy či běhu záruční doby předložit kopie aktuálních pojistných smluv.

VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST

Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy včetně záruky za jeho instalaci a montáž:

1. Záruční doba v délce 24 měsíců počíná běžet po předání předmětu plnění v rozsahu specifikovaném smlouvou.
2. V případě výskytu záruční vady se prodávající zavazuje k nástupu k záruční opravě nejpozději do 10 dnů od nahlášení závady a provedení opravy nejpozději do 30 dnů od oznámení nahlášení závady kupujícím, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to bez ohledu na to, zda nahlášenou poruchu uznává jako záruční vadu, za kterou odpovídá, či nikoliv.
3. Oznámení o výskytu záruční vady může být provedeno písemnou formou na e-mail: tomas.volek@tv-facility.com a nebo ms@mestak-sever.cz
4. Záruční opravy bude prodávající provádět bezplatně.
5. Cestovní náklady, náklady na materiál a veškeré další náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti s prováděním záručních oprav a dalších činností v rámci záruky za jakost, hradí v plné výši prodávající, resp. jsou započítány v kupní ceně zboží.
6. Proveďte-li prodávající odstranění vady a následně se mezi stranami stane nesporným, že se nejednalo o záruční vadu, za kterou prodávající odpovídá, uhradí kupující prodávajícímu účelně vynaložené náklady, které budou oběma smluvními stranami oboustranně odsouhlaseny.

Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

VIII. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úroky z prodlení v zákonné výši.
2. V případě dodání jiného zboží než objednaného má kupující právo si účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny. Kupující je dále v tomto případě oprávněn odmítnout převzetí zboží a odstoupit od smlouvy.
3. Z důvodu nedodržení termínu kterékoliv závazné lhůty se zavazuje prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý kalendářní den prodlení. Kupující je dále v tomto případě oprávněn odstoupit od smlouvy.
4. Z důvodu nedodržení termínu nástupu k záruční opravě od nahlášení vady, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to za každou reklamovanou vadu, u níž prodlení prodávajícího nastalo.
5. Z důvodu nedodržení termínu opravy vady od oznámení vady kupujícím, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to za každou reklamovanou vadu, u níž prodlení prodávajícího nastalo.
6. V případě porušení povinnosti prodávajícího při nedodržení lhůty k nástupu na odstranění záručních vad a nedodržení termínu provedení opravy, má kupující právo uplatnit obě smluvní pokuty a prodávající povinnost výši obou smluvních pokut uhradit.
7. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Kupující je oprávněn, zejména v případě, kdy prodávající ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám prodávajícího vůči kupujícímu.
8. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti. Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis anebo pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje:
 - na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni splatnosti faktury,
 - na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a pokud nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn,
 - v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé.
2. Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně.
3. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany si sjednaly, že vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží.
2. Proávající není oprávněn práva, povinnosti a závazky ze smlouvy postoupit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
3. Proávající je povinen provádět plnění předmětu zakázky v úzké součinnosti s kupujícím pověřenými osobami. Veškeré dodávky budou průběžně konzultovány za účasti oprávněných zástupců kupujícího. Proávající je zejména povinen s dostatečným předstihem informovat kupujícího o všech nových zjištěních, která mají vliv na další průběh plnění zakázky.
4. Veškeré náklady na odstranění vad a nedodělků je povinen z titulu své odpovědnosti uhradit prodávající.

XI. KONTAKTNÍ ÚDAJE, KOMUNIKACE, DORUČOVÁNÍ

1. Kupující
 - a) doručovací adresa: Město Bystřice nad Pernštejnem, odbor správy majetku a investic, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
 - b) kontaktní osoby:

- ve věcech technických: Alena Prudká, odbor správy majetku a investic, +420 566 590 322, +420 605 250 626, alena.prudka@bystricenp.cz

2. Prodávající:

- doručovací adresa: MĚŠŤÁK-SEVER s.r.o., Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10 - Malešice
- kontaktní osoby:
 - ve věcech smluvních: Tomáš Volek, generální ředitel, +420 608 658 888, tomas.volek@tv-facility.com, ms@mestak-sever.cz
 - ve věcech technických: Tomáš Volek, generální ředitel, +420 608 658 888, tomas.volek@tv-facility.com, ms@mestak-sever.cz

3. V záruční době hlášení závady zaslat: tomas.volek@tv-facility.com a nebo ms@mestak-sever.cz

4. Oba účastníci této smlouvy se zavazují v případě změny shora uvedených údajů bez zbytečného odkladu o této skutečnosti písemně informovat druhou smluvní stranu, jinak odpovídají za škodu způsobenou porušením této povinnosti.

5. Veškerá oznámení, která musí nebo mohou být podána podle či v souvislosti s touto smlouvou, musí být učiněna písemně a mohou být doručena osobně (o osobním převzetí sepiší smluvní strany protokol), e-mailem na adresu uvedenou v tomto článku, místně či mezinárodně známou kurýrní službou nebo doporučenou poštou.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výlučně dohodou kupujícího a prodávajícího formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě podepsaných statutárními zástupci smluvních stran. Jakákoliv jiná změna smlouvy je neplatná, přičemž této neplatnosti se může dovolat kterákoliv ze smluvních stran. Ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.
- Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru smluv, které zajistí kupující. Prodávající dále bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Pro ten případ prodávající výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- Bude-li jakékoliv ustanovení shledáno neplatným, neúčinným nebo neúplným, nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany písemnou dohodou nahradí toto ustanovení takovou úpravou smluvního vztahu, která se nejvíce blíží účelu smlouvy a jejímu záměru.
- Smlouva je vyhotovena v 3 exemplářích, z nichž kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.
- Všechny spory a problémy vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.
- Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

1. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 12.05.2021

V Praze dne 19.5.2021

V Bystřici nad Pernštejnem dne 13.5.2021

Prodávající:

MĚŠŤÁK-SEVER s.r.o.
Teplárenská 602/9
108 00 Praha 10 - Malešice
DIČ: CZ64572170
IČO: 64572170

Mgr. Helena Mitwallyová, jednatelka

Kupující:

Ing. Karel Pačiska, starosta



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka a instalace mlhoviště a pítka na centrální dětské hřiště a dodávka a instalace pítka do parku miniatur

Objekt:

Mlhoviště centrální dětské hřiště

KSO:

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Bystřice nad Pernštejnem, Alena Prudká, OSMI

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MĚŠTÁK-SEVER s.r.o., Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10

IČ:

64572170

DIČ:

CZ64572170

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Volek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		94 066,04		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	94 066,04	21,00%	19 753,87	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
nulová	0,00	0,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	113 819,91	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka a instalace mlhoviště a pítka na centrální dětské hřiště a dodávka a instalace pítka do parku miniatur

Objekt:

Mlhoviště centrální dětské hřiště

Místo:

Bystřice nad Pernštejnem

Datum:

Zadavatel:

Bystřice nad Pernštejnem, Alena Prudká, OSMI

Projektant:

Uchazeč:

MĚŠŤÁK-SEVER s.r.o., Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10

Zpracovatel:

Tomáš Volek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

94 066,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodávka a instalace mlhoviště a pítka na centrální dětské hřiště a dodávka a instalace pítka do parku miniatur

Objekt:

Mlhoviště centrální dětské hřiště

Místo:

Bystřice nad Pernštejnem

Datum:

Zadavatel:

Bystřice nad Pernštejnem, Alena Prudká, OSMI

Projektant:

Uchazeč:

MĚŠTÁK-SEVER s.r.o., Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10

Zpracovatel:

Tomáš Volek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
Náklady soupisu celkem							94 066,04	
1			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3.	m3	1,930	366,00	706,38	
2			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4	m3	1,930	180,00	347,40	
3			Uložení sypaniny na skládky	m3	1,930	420,00	810,60	
4			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1,675	220,00	368,50	
5			Oprava mlatového povrchu po výkopu včetně materiálu	m2	2,525	650,00	1 641,25	
6			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	0,240	2 180,00	523,20	
7			Bednění základů patek zřízení	m2	0,200	1 320,00	264,00	
8			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,400	1 240,00	496,00	
9			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	8,400	646,00	5 426,40	
10			Potrubí vodovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 40 x 3,7 mm	m	8,400	146,00	1 226,40	
11			Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu	kus	1,000	360,00	360,00	
12			Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	4,000	360,00	1 440,00	
13			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	8,400	458,00	3 847,20	
14			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	8,400	346,00	2 906,40	
15			Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	4,000	346,00	1 384,00	
16			Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	8,000	205,00	1 640,00	
17			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	8,000	115,00	920,00	
18			Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,2 m	kus	0,500	3 220,00	1 610,00	
19			Vodoměrná šachta samonosná plastová min. 1,2 x 0,9 m se stupadly a poklopem	kus	0,500	6 880,00	3 440,00	
20			Klapka zpětná 5/4"	kpl	0,500	440,00	220,00	
21			Závítová vsuvka 5/4"	kus	1,000	40,00	40,00	
22			Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí	kus	1,000	62,00	62,00	
23			Uzávěr G 5/4"	kus	0,500	350,00	175,00	
24			Redukce 5/4" - 1"	kus	1,000	47,00	47,00	
25			Převlečná matice pro připojení vodoměru	kus	1,000	40,00	40,00	
26			Uzávěr s vypouštěním 5/4"	kus	0,500	140,00	70,00	
27			Výpustný kohout 5/4" - 1/2"	kus	0,500	142,00	71,00	
28			Přechodová spojka (uzávěr)	kpl	0,500	28,00	14,00	
29			Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2 x vnitřním závitem	kus	0,500	220,00	110,00	
30			Montáž prvků městské a zahradní architektury - výtokový stojan a ovládací skříň mlhoviště	kus	1,000	4 450,00	4 450,00	
31			Solární mlhoviště ve standardním provedení (vnitřní rozvody, solární panel, základová deska, materiálové provedení z AK ocelových profilů s výtrysky, řídicí skříňka mlhoviště včetně vybavení ovládacího systému, doplnění časového řízení provozu o termostatický spínač pro rozmezí teplot 0-60°C, za účelem možnosti regulace spínání a vypínání mlhoviště i v závislosti na venkovní teplotě vzduchu)	kus	1,000	47 040,00	47 040,00	
32			Provozní zkoušky, seřízení funkce a spuštění	kpl	1,000	1 990,00	1 990,00	
33			Dopravní a ubytovací náklady (Praha - Bystřice nad Pernštejnem - Praha - 1 x dodávkové + 1 x malé nákladní vozidlo, celkem 5 pracovníků 3 dny)	kpl	0,333	20 640,00	6 879,31	
34			Geodetické zaměření + dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0,500	7 000,00	3 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka a instalace mlhoviště a pítka na centrální dětské hřiště a dodávka a instalace pítka do parku miniatur

Objekt:

Pítko centrální dětské hřiště

KSO:

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Bystřice nad Pernštejnem, Alena Prudká, OSMI

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MĚŠŤÁK-SEVER s.r.o., Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10

IČ:

64572170

DIČ:

CZ64572170

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Volek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			80 116,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 116,78	21,00%	16 824,52
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	96 941,30	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka a instalace mlhoviště a pítka na centrální dětské hřiště a dodávka a instalace pítka do parku miniatur

Objekt:

Pítko centrální dětské hřiště

Místo:

Bystřice nad Pernštejnem

Datum:

Zadavatel:

Bystřice nad Pernštejnem, Alena Prudká, OSMI

Projektant:

Uchazeč:

MĚŠTÁK-SEVER s.r.o., Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10

Zpracovatel:

Tomáš Volek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

80 116,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodávka a instalace mlhoviště a pítko na centrální dětské hřiště a dodávka a instalace pítko do parku miniatur

Objekt:

Pítka centrální dětské hřiště

Místo:

Bystřice nad Pernštejnem

Datum:

Zadavatel:

Bystřice nad Pernštejnem, Alena Prudká, OSMI

Projektant:

Uchazeč:

MĚŠŤÁK-SEVER s.r.o., Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10

Zpracovatel:

Tomáš Volek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							80 116,78
1			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3.	m3	0,965	366,00	353,19
2			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4	m3	0,965	180,00	173,70
3			Uložení sypaniny na skládky	m3	0,965	420,00	405,30
4			Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	0,838	220,00	184,25
5			Oprava mlatového povrchu po výkopu včetně materiálu	m2	0,723	650,00	469,63
6			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	0,240	2 180,00	523,20
7			Bednění základů patek zřízení	m2	0,200	1 320,00	264,00
8			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,200	1 240,00	248,00
9			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	4,200	646,00	2 713,20
10			Potrubí vodovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 40 x 3,7 mm	m	4,200	146,00	613,20
11			Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu	kus	1,000	360,00	360,00
12			Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	4,000	360,00	1 440,00
13			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	4,200	458,00	1 923,60
14			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	4,200	346,00	1 453,20
15			Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	4,000	346,00	1 384,00
16			Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	4,000	205,00	820,00
17			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	4,000	115,00	460,00
18			Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,2 m	kus	0,500	3 220,00	1 610,00
19			Vodoměrná šachta samonosná plastová min. 1,2 x 0,9 m se stupadly a poklopem	kus	0,500	6 880,00	3 440,00
20			Klapka zpětná 5/4"	kpl	0,500	440,00	220,00
21			Závitová vsuvka 5/4"	kus	1,000	40,00	40,00
22			Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitkem a převlečnou maticí	kus	1,000	62,00	62,00
23			Uzávěr G 5/4"	kus	0,500	350,00	175,00
24			Redukce 5/4" - 1"	kus	1,000	47,00	47,00
25			Převlečná matice pro připojení vodoměru	kus	1,000	40,00	40,00
26			Uzávěr s vypouštěním 5/4"	kus	0,500	140,00	70,00
27			Výpustný kohout 5/4" - 1/2"	kus	0,500	142,00	71,00
28			Přechodová spojka (uzávěr)	kpl	0,500	28,00	14,00
29			Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2 x vnitřním závitkem	kus	0,500	220,00	110,00
30			Montáž prvků městské a zahradní architektury - pítka Pítka vzor 2021 ve standardním provedení (vnitřní rozvody, základová deska, materiálové provedení z AK, jeden výtrysk v horní části pítko, jeden tlačný ventil)	kus	1,000	4 450,00	4 450,00
31				kus	1,000	44 850,00	44 850,00
32			Provozní zkoušky, seřízení funkce a spuštění	kpl	1,000	750,00	750,00
33			Dopravní a ubytovací náklady (Praha - Bystřice nad Pernštejnem - Praha - 1 x dodávkové + 1 x malé nákladní vozidlo, celkem 5 pracovníků 3 dny)	kpl	0,333	20 640,00	6 879,31
34			Geodetické zaměření + dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0,500	7 000,00	3 500,00